plurium synodo: confessioneque fidei ab Ariano apud Nicen Thraciæ confecto et pro vera Nicæna Bithyniæ supposita.	1376
Cap. XVIII. — De Seleuciana centum sexaginta episcoporum anti-synodo, in qua Homœanorum ab Homousianis et Anomœanis secta divisa est; Acaciusque Homœanorum dux et auctor in exilium actus.	1377
Cap. XIX. — Constantinus imperator, Actio Anomœanorum hæresiarcha in exilium acto, Ariminensi fidei pro Nicæna suppositæ subscribens, Acacianorum Homœanorum hæresim amplexus est.	1378
Cap. XX. — Quinquaginta episcopi Acaciani seu Homœani, Anomœos duodecim episcopos ob certa quædam crimina potius quam dogmata deposuerunt.	1378
Cap. XXI. — De nonnullis episcoporum mutatis sedibus Meletiique ad orthodoxos defectione, prædicandæque homousiæ Trinitas constantis.	1377
Cap. XXII. — De Arianorum Homœanorum in Anomœanos et Euxentios, qui Christum <i>ἐξ οὐκ ὄντων</i> assererent, subita mutatione.	1380
Cap. XXIII. — De exilium episcoporum reditu, Alexandriæque synodo et Nicænanorum canonum confirmatione.	1380
Cap. XXIV. — De Luciferianorum ab Alexandria synodo dissidentium hæresi, turbisque in Antiochea Ecclesia ortis, et Meletii exilio.	1381
Cap. XXV. — Iterum qui sub Valente ob religionem exsularunt sub Gratiano et Valeutiano Juniore revocati sunt.	1381
Cap. XXVI. — De Constantinopolitana synodo Theodosii Magni jussu coacta, omniumque maximæ turbi Antiochiæ a Meletii morte ob Flavianum ejus successorem exortis.	1382
Cap. XXVII. — Innectiva digressio Nicetæ in alphabetos sui temporis episcopos, quorum in primis opera Andronicus et Alexius Comneni in sacra templorum clivodia invaserunt: cujus sacrilegii Alexius Aurea Bulla i. ostendere se protestatus est.	1385
Cap. XXVIII. — De Semianorum episcoporum hypocrisis, præcipueque hæreseos eorum capitibus.	1386
Cap. XXIX. — De Semianorum proceribus: falsaque dictionum <i>δυσούσιον</i> et <i>ἀνδυσούσιον</i> interpretatione.	1387
Cap. XXX. — De Aetianis et Anomœis, quibus Eunomius quoque accensetur: Aetii vita et moribus: Steophani et Ozagri tendiculis in episcopos aliquot orthodoxos Leontio evirato: autiphonarum ecclesiasticarum origine.	1389
Cap. XXXI. — Iterum de Aetii et Eunomii vita et moribus pauca.	1390
Cap. XXXII. — De blasphemis Aetii hæresibus, quarum nomine <i>ἄθεος</i> hoc est impius, dicitur.	1391
Cap. XXXIII. — De Aetianorum in Eunomianos mutatione, atque Eunomii hæresibus et exilio.	1392
Cap. XXXIV. — De Arianorum in orthodoxos sævitia, quorum octoginta supplicatum missos Valentis imperatoris jussu cum navigio succenderunt.	1393
Cap. XXXV. — Laus Placillæ imperatricis quæ Theodosium Magum conjugem suum ab Eunomii Ariani colloquio revocavit.	1393
Cap. XXXVI. — De privatis Theophrontii Cappadocis et Eutychni Constantinopolitani discipulorum Eunomii hæresibus.	1394
Cap. XXXVII. — Quid Eunomius ad præceptoris Aetii hæreses addiderit. Mirus ejusdem anabaptismus.	1394
Cap. XXXVIII. — Apollinarii, Basilii, Gregorii et Eunomii scriptorum inter se collatio ex Philostorgio Ariano.	1395
Cap. XXXIX. — Aetii opusculum de genito et ingenito, triginta sex paralogicis hypotheticis constans, ex sancti Epiphanii scriptis.	1396
Cap. XL. — Eiusdem Nicetæ Choniatae in præcedentia Epitologus, atque Præfatio in eam quam adversus Arium, Aetium et Eunomium parat confutationem.	1400
Cap. XLI. — Capitibus hæreseos Arii, Aetii et Eunomii expositis, jam ad seriam eorumdem confutationem aggreditur.	1401
Cap. XLII. — Eunomiani dilemnatis confutatio, qua Filium Patri cœternum esse ex Nazianzeno et cæteris catholicis probat.	1403
Cap. XLIII. — De Deo et materia. Deum nec definiri, nec comprehendi posse.	1403
Cap. XLIV. — Ingenitum esse Deum, quamvis uni genitum genuerit. Filium autem ingenitum non esse, quamvis ejusdem cum Patre substantiæ sit.	1405
Cap. XLV. — Alia Eunomii objectio, Patrem nomen esse quo essentia vel actio significetur.	1405
Cap. XLVI. — Ipsa ex actione <i>δυσούσιον</i> elucescere,	

- hoc est, simul atque Pater fuit, genitum ei Filium esse 1408
- Cap. XLVII. — Alia Eunomii sophistica objectio adversus Patris et Filii consubstantialitatem 1409
- Cap. XLVIII. — Erroris Eunomii origo, altius repetita ex Aristotele : nimirum ab eo quod cum loci adjectione et simpliciter dicitur. 1411
- Cap. XLIX. — Captiosæ argumentationis ab eo ductæ quod cum loci adjectione et simpliciter dicitur explicatio, una cum variis sortitis modis. 1412
- Cap. L. — Quot modis dictio *idem* accipiat ex Aristotele, unde patet identitatem non citra discrimen passim usurpandam esse. 1414
- Cap. LI. — Patri et Filio eandem et incommutabilem essentiam esse, diversa vero essentiam adjectivam, ex B. Nazianzeno. 1415
- Cap. LII. — Quæ differentia sit inter Deum et ingenitum. Oppositorum generibus quatuor propositis, ingenitum genito privative opponi. 1416
- Cap. LIII. — Plura ejusdem Choniatæ adversus hoc Anomæorum problema : « Fuit tempus quo non fuit Pater. » 1417
- Cap. LIV. — Sanctorum Patrum assertiones adversus Eunomii hæresim, qua Deum Patrem non semper fuisse blasphemant. 1418
- Cap. LV. — Magni Athanasii adversus hoc : Non semper fuit Filius. 1420
- Cap. LVI. — Magni Basilli, quod Filius neque creatura, neque figmentum fuit. 1423
- Cap. LVII. — Magni Athanasii adversus eos qui ἐπινοήσαντες introducunt. 1428
- Cap. LVIII. — Magni Gregorii Theologi ex oratione de incomprehensibili Filii et Dei generatione 1428
- Cap. LIX. Unam Dei essentiam, naturam et appellationem esse, S. Gregorii Theologi adversus eos qui dicunt homonymum Deum Filium Dei Verbum. Ex prima oratione de Filio 1429
- Cap. LX. — Filium vero Deum esse, ex eadem B. Gregorii Theologi oratione. 1430
- Cap. LXI. — Explicatio hujus Scripturæ loci : *Quemadmodum Pater vitam habet in seipso, ita dedit, etc.* Theologi ex secunda de Filio oratione. 1432
- Cap. LXII. — Magni Gregorii Theologi : De Filii a Patre missione. 1433
- Cap. LXIII. — Ex eadem B. Gregorii oratione, hujus Scripturæ loci : *Erit Deus omnia in omnibus*, explicatio. 1435
- Cap. LXIV. — De eo quod possit non Filius a seipso facere quidquam. Ex eadem B. Gregorii oratione. 1435
- Cap. LXV. — In illud : *Descendi et caelo, non ut faciam voluntatem meam*; ex eadem B. Gregorii oratione. 1437
- Cap. LXVI. — Ex eadem B. Nazianzeni oratione, in illud : *Ut cognoscat te solum verum Deum*. 1438
- Cap. LXVII. — In illud : *Semper vivens ad interpellandum pro nobis*, ex eadem oratione. 1439
- Cap. LXVIII. — Ex S. Cyrilli scriptis de progressu seu incremento Christi. 1439
- Cap. LXIX. — Et hæc superioribus in Anomæorum confutationem adnectanda sunt : *An Filius Pater existentem necne genuerit.* 1440
- Cap. LXX. — Epilogus totius Arianorum et Eunomianorum hæreses. 1442